BIOnd BlIO-12-TCM Cable USB-A vers USB-C+micro 3A,
1,2 m

Numéro d'article 18.02.5013
Constructeur BIOnd QF N
Référence constructeur BIO-12-TCM
EAN (piece unique) 5412479032065

Cable biodégradable a usages multiples pour appareils de type C ou micro-USB.
Peut étre utilisé comme cable de type C ou comme cable micro-USB.

Vous n'avez pas besoin d'acheter deux cables - celui-ci est parfait pour vos appareils de type
C et micro-USB. Economisez du temps et de I'argent tout en profitant de performances
optimales.

BIONnd : des produits et des emballages respectueux de I'environnement

Cette ligne de produits revisitée comprend tous les accessoires pour téléphone portable dont
vous avez besoin pour rester mobile tout en contribuant a sauver notre chere planete. BIOnd
est fabriqué a partir de matériaux recyclés et naturels biodégradables et tous les emballages
BIOnd sont composés a 100 % de papier recyclé et ne contiennent pas de plastique. Méme
I'encre imprimée sur les emballages est composée de graines de soja. Les produits BIOnd se
distinguent par des emballages spectaculaires et des valeurs de qualité sans compromis,
combinés a un élément autosuffisant et respectueux de I'environnement.

Caractéristiques techniques

Constructeur BlOnd
Groupe de produits Cable
Types de produits Céable USB 2.0

Couleur blanc



Longueur
Comprend
Raccordement
Connecteur face 1
Connecteur face 2

Type de connecteur face
1

Genre du connecteur
face 1

Type de connecteur face
2

Genre du connecteur
face 2

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

1.2 m

Cable

USB Type C (USB-C) Male / USB Type C (USB-C) Male
Type A

Type C/ Micro B

USB Type C (USB-C)

Male

USB Type C (USB-C)

Male

140 mm
80 mm
25 mm
40 g

40 mm
90 mm
140 mm

0.056 kg



